
 

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

22.04.2025                               селище Воскресенське                                     №36-р 

 

Про внесення змін до 

розпорядження здійснювача 

повноважень селищного голови, 

секретаря селищної ради від 

17.04.2025 №33-р «Про  

скликання шістдесят четвертої чергової сесії Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання» 

 
Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі розпорядження здійснювача 

повноважень селищного голови, секретаря селищної ради від 22.04.2025 №34-р 
«Про зміну нумерації сесій» 

 

          З О Б О В’ Я З У Ю: 

 
1. Внести зміни до розпорядження здійснювача повноважень селищного 

голови, секретаря селищної ради від 17.04.2025 №33-р «Про скликання 

шістдесят четвертої чергової сесії Воскресенської селищної ради восьмого 
скликання» виклавши його назву в наступній редакції «Про скликання 

шістдесят п’ятої чергової сесії Воскресенської селищної ради восьмого 

скликання».  

 
2. Замінити по тексту розпорядження слова «шістдесят четвертої» на 

«шістдесят п’ятої», «шістдесят четверту» на «шістдесят п’яту» відповідно. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА 

 

 


